IIPABUTEJBCTBO BOJOTOJCKON OGJACTH
IMOCTAHOBJIEHUE

or 15.02.2016 Ne 112

r. Bonoraa

O BHeCeHHH H3MeHeHHii B nocTanos/ieHne IlpasuTtenbcTBa 061acTH
or 22 oxtsiopsi 2012 roga Ne 1220

ITpasurensctBo obmactu IOCTAHOBJISET:

1. BHecTH B rocyaapcTBeHHYy:0 mporpammy Bomorozckoi obmactu «Pasutue
CHCTEMBI KOMIIEKCHOHW 0O€30IIaCHOCTH JKH3HEASATeIbHOCTY HAceleHus o0JacTd Ha
2013 - 2020 roap», yTBEpKAEHHYIO mocTaHoBNeHueM [IpaBuTenscTBa 001acTu OT 22
okTs0ps 2012 rona Ne 1220, cnenyromne n3MEHEHU:

1.1 B mpusioxxeHnu 4 X NporpaMMme:

nozummio  «O6beMbl  (uHAHCOBOro obecredyeHus MoAmporpaMMmel 1 3a cyer
Cpe/iCcTB 0611acTHOrO OrOKEeTay MAacIopTa IOAMPOrpaMMel | U3MOXKHUTE B ClIEAYIOLIeH

peaKIUu:

«O6beMbI pUHAHCOBOTO | 006beM (HUHAHCHPOBAHMS MEPONPHATHH MOANPOrpaMMsl 1 3a

obecrneueHus MOAIPO- cueT cpelCcTB 001acTHOro Oro/keTa (COOCTBEHHBIE JOXObI)
rpamMmbl 1 3a cyer coctasiseT 3601257,2 ToIc. pyOiel, B TOM 4YUCIE I10 ToAaM
cpencTB 00JaCTHOTO peann3alyu:

OrojpKeTa 2013 rox — 306374,3 TrIC. pybunei;

2014 rox — 302784,0 ThIC. pyOaei;
2015 rog — 283536,9 TrIC. pybnei;
2016 rom — 224302,8 ThIC. py0Oiei;
2017 rox — 259590,1 ThIC. pyOieit;
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2018 rog — 926308,2 TeIC. pyOne;
2019 rog — 636293,2 ThIC. pyOiel;
2020 rox — 662067,7 TeIiC. pybOuieiy;

a63aLbl IIEPBLIi - YETBEPTHIH pa3jena 4 U3I0XUTh B CIIEAYIOLIEH pelaKIUu:

«O6beM (DHHAHCHPOBAHMA MEPOUPHSTHI MOANPOrpaMMEl 1 3a CYeT cpencTB 00-

nacTHOro Gromkera (COGCTBEHHBIE M0XOIbI) cocTaBiseT 3601257,2 Teic. pybnei, B

TOM YHCIIE TI0 TOJlaM pealn3alyu:
2013 rox — 306374,3 TrICc. pyOIel;
2014 rox — 302784,0 Teic. pyOiei;
2015 rox — 283536,9 ThIC. pyOnei;»;

IIPUIIOKEHUE 3k noarporpaMme 1 M3JI0KUTHE B HOBOM p€aaknyu COTJIacHO IIPpH-

JIOXEeHHUIo | K HaCTOsIIEMY ITOCTAHOBJICHHUIO,

1.2 B IpUJIOKEHUH 5 K IpOrpamme:

NMO3UITUIO «O0BEeMBI (bPIHaHCOBOFO obecrieyeHus NnoAaIporpamMmal 2 3a c4yer

CpeCTB 06IacTHOro GHOIKEeTay IaclopTa MOANPOrPaMMBI 2 H3II0XKHTE B CIIEAYIOMEH

peAaAKOHHA.

«O06BeMBbl HGUHAHCOBOIO
obecrieueHust MOAIIPO-
rpamMMBI 2 3a CYeT
CpencTB 001aCTHOTO

OropKera

06beM (MHAHCHPOBAHUSI MEPONPUATHH IOANPOrpaMMsI 2 3a
c4eT cpeficTB 00JacTHOTO Gro/KeTa (COOCTBEHHEBIE IOXO/IbI)
coctaBiisger 768888,5 Thic. pybiieil, B TOM 4HCIIE 110 rojam
peann3anyu:

2013 rox — 52997,5 ThIC. pybOnei;

2014 rog — 68382,0 TrIC. pybiei;

2015 rox — 74494,2 TeiC. pyOsel;

2016 rox — 44976,1 TIC. pyOne;

2017 rom — 49234,1 ToIC. pybuiei;

2018 rox — 344942,7 TeIC. pybieii;

2019 rog — 64920,3 TrIC. pyOIeii;

2020 rox — 68941,6 TrIC. pyOneii»;

a63a11b] [IEPBLIi - YeTBEPTHIH pasfiena 4 U3JI0XKUTh B CIEIYIOUIEH pelakLuu:
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«O6beM (HUHAHCHPOBAHMA MEPOIPUSITHI IOANMPOrpaMMEl 2 3a CYET CPENCTB 00-

nactHoro 6romxeTa (cOGCTBEHHbIE JOXO/IbI) cocTaBnseT 768888,5 Tric. pybiei, B ToM
YHCJIe 110 TOJaM pealn3alu:

2013 rox — 52997,5 TrIC. pyOnei;

2014 rox — 68382,0 Thic. pyOiei;

2015 rog — 74494,2 TBIC. pyOnent;»;

NpuiIoXKeHue 3 K ToaIporpaMMe 2 U3JI0XKHMTh B HOBOH pelaKuuy COrNIacHo Ipu-
JIO’)KEHMIO 2 K HACTOSIIEMY [TI0CTAaHOBIIEHHIO.

2. Hacrtosmiee nocTaHoBI€HUE BCTYTIACT B CHJIY B CHJIY CO HA €r0 INPHUHATHA.

I'y6epuaTop o61acTn O.A. KyBIIHHHHKOB
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dunancoBoe obecnedenre NoANporpaMmel 1 3a cder cpeacTB 06J1aCTHOrO O101KeTA

[Tpunoxenue 1

K IOCTaHOBJIEHUIO
[TpaBuTenbpCcTBa 00JIACTH
ot 15.02.2016 Ne 112

«ITpunoxenue 3
K rmoamporpamme 1

Craryc | Hamme- OTtBercT- Hcrounuk Pacxonsl
HOBaHUE | BCHHBIN HC- ¢$buHAHCOBOTO (TBIC. PYO.)
OCHOB- | TIOJIHUTEID, obecrnieyenus 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
HOTO COMCIIOJIHHM-
Mepo- TeJb, UC-
OpPUATHS | HONTHUTEIH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Hommpo- uroro BCETO, B TOM IHC- | 3303743 | 302784,0 | 283536,9 | 224302,8 | 259590,1 | 9263082 | 636293,2 |662067,7
rpaMma e
1 coOCTBEHHEBIE 10~
xonpl obmacTaoro | 306374,3 | 302784,0 | 283536,9 | 224302,8 | 259590,1 | 926308,2 | 636293,2 |662067,7
Oromxera
Kommrer | BCero, B TOM 9HC- | 30374 3 | 3077840 | 283536,9 | 224302,8 | 259590,1 | 593440,2 | 469859,2 (4956337
rpakaaH- e
CKoOl1 3a- COOCTBEHHBIE J0-
HIMTEL B CO- | XOJbI 00IACTHOTO
[AATLHOM OroKETA 3063743 | 302784,0 | 283536,9 | 224302,8 | 259590,1 | 593440,2 | 469859,2 |495633,7
Oe3oImacHo-
CTH obnacTu
Jenapra- BCErO, B TOM YHUC-
MEHT KyJib- | JI€ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41550,0 20775,0 | 207750
TYpBI U TY-
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pu3Ma 06-

coOCTBeHHEIE I0-

JIaCTH X061 00JIACTHOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 41550,0 20775,0 | 20775,0
OroIKeTa
Jlenapra- | BCero, B TOM HC- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112338,0 | 56169,0 | 56169,0
MEHT o0pa- | 1e
30BaHus 00- | COOCTBEHHEIE 10~
JIaCTH XO0bI 00JIaCTHOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 112338,0 | 56169,0 | 56169,0
OromxkeTa
JietlapTa - BCEro, B TOM HHc- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178980,0 | 89490,0 | 89490,0
MEHT 37pa- | Jie
BOOXpaHe- coOCTBEHHEIE J0-
HHA 00- XOBI 00JIACTHOrO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 178980,0 | 89490,0 | 89490,0
JIACTH OromKeTa
OcHoB- |pekoHcT- |Komurer ) BCEro, B TOM YHC- 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 6600,0 3300,00 | 3300,00
HOE ME- |pPYKUMS |TpakKIaHCKOM | Je
po- 00BbEK-  |3alIUTHI K CcOOCTBEHHBIE [0-
[IPUSATHE |TOB, UC- |COLMAIBHON | X0JBI 06IACTHOTO
1.1 TOJb- Oe3omacHo- OroKeETa
3yeMbIX |CTH 00JacTH
ITpotu- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6600,0 3300,00 | 3300,00
BOIIO-
XKapHOi1
ciyx0oi
o0acTu
Ocnos- mepo- | Kommter | BCero, BTOMYHC- | 1904 0 | 27293 0,0 0,0 0,0 288524,3 | 144378,0 |144378,0
HOE Me- |IPUATHSA |FPaXKTAHCKOH | e
po- 10 pa3BH- |3aLIUTHI | COOCTBEHHBIE JI0-
NPUATHE |THIO COIMAIBHOM | X061 00IACTHOTO
1.2 [Ipotu- |6e3omacHo- O10/KETA
BOIIO- cTH obnacTu 10904,0 2729,3 0,0 0,0 0,0 2885243 | 144378,0 |144378,0
JKapHOU
CITyXOBI
obnactu
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OcHoOB-
HOE Me-
po-
npusiTue
1.3

BBINOJI-
HEHHUE
IIPOTHBO-
nmoXap-
HBIX M¢-
ponpus-
THH IO
npuBEae-
HHUIO 3]1a-
HHUH U
nomMele-
HUH y4-
pexJie-
HHH co-
MUAILHOU
chepsl B
COOTBET-
CTBHE C
YCTaHOB-
JICHHBIMH
TpeboBa-
HUAMU
moxap-
HOH
6e3omnac-
HOCTH

OcHOB-
HOE Me-
po-
IpUATHE
1.3.1

Mepo-
IPUSATHS
o obec-
IIEUYEeHHUIO
noXxap-
HOM
Oe3onac-
HOCTH B

JenapramedT
KyJIbTYpBI U
Typu3Ma 00-
JacTy

BCETO, B TOM YHUC-
JIe

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

41550,0

20775,0

207750

CcOOCTBEHHEIE 10-
X0JIbI 00JIaCTHOTO
O10KETA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

41550,0

20775,0

20775,0
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yupesx-
JCHUAX
KYJIbTYPbI
u o0pa-
30Ba-
TEJILHBIX
yIpex-
JECHUSAX
cepsl
KYJIBTYpHI
obactu

OcHoOB-
HOE Me-
po-
IpUSATHE
1.3.2

Mepo-
IPUATHS
mmo obec-
MIEYCHUIO
noxkap-
HOH
Oe3omac-
HOCTH B
obpazo-
BaTelb-
HBIX Y4-
pexe-
HHSX 00-
JaCTH

JlemapramMeHT
obpazoBaHusL
obnactu

BCCTrO, B TOM YUC-
JIc

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

112338,0

56169,0

56169,0

CcOOCTBEHHEBIE J10-
XOIEI 00JIaCTHOTO
Oro/KETa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

112338,0

56169,0

56169,0

OcHoOB-
HOE Me-
po-
npusTHe
1.33

Mepo-
IPUATHUS
mo obec-
TeYeHUIO
moXxap-
HOH
be3omac-
HOCTH B

YHpex-

NEeTapTaMeHT
3IPaBOOXpa-
HeHus 00-
JIaCTH

BCEro, B TOM 4YHUC-
JIC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

178980,0

89490,0

89490,0

coOCTBEHHBIE JIO-
X0IbI 00JJaCTHOTO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

178980,0

89490,0

89490,0
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JNEHHUAX
3JIpaBo-
oXpaHe-
HHSA 00-
JIaCTH

OcHOB-
HOE Me-
po-
IpUATUE
1.4

pacxosl
Ha obec-
HeYeHne
JesTenb-
HOCTHU
(oxa3za-
HHE yC-
JIyT) TO-
CyAapcT-
BEHHBIX

YIpCK-
JeHui

KomuteT
IrpaXX1aHCKOH
3alIMTHI U
coIMabHOU
Oe3omacHo-
CTH oOmacTu

BCCTO, B TOM YHUC-
e

295470,3

300054,7

283536,9

224302,8

259590,1

298315,9

322181,2

347955,7

cOOCTBEHHEBIE 10-
X016l 00IaCTHOTO
OroKeTa

295470,3

300054,7

2835369

224302,8

259590,1

298315,9

322181,2

347955,7

116044
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dunaHcoBoe odecneyeHHe MOANPOrpaMMbl 2 32 cHeT CPeACcTB 00J1acTHOro O10:KeTa

[Tpunoxenue 2
K [IOCTaHOBJICHUIO
[IpaButenscTBa obacTH

or 15.02.2016 Ne 112

«ITpunoxenne 3
K nmoArporpamme 2

Craryc Haume- OTtserct- Hctounuk ¢u- Pacxonpl
HOBAHME | BEHHBIA UC- | HAHCOBOTO odec- (TBIC. PYO.)
OCHOB- [IOJIHUTEID, MeYyeHus 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
HOT'O Meé- | COHCIIOJIHH-
po- T€JIb, UC-
OpUATHS | IOJHUTEND
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Homnpo- HToTo BCETO, B TOM 529975 | 68382,0 | 744942 | 44976,1 | 49234,1 | 3449427 | 649203 | 68941,6
rpamMma 2 YUCIe
COOCTBEHHBIEC
JIOXOJBI 00M1acT- 52997.5 68382,0 744942 44976,1 49234,1 3449427 | 64920,3 | 68941.,6
HOro GromKeTa
Komwrer | Beero, B ToM 529975 | 65177,0 | 73927,0 | 44976,1 | 49234,1 | 344942,7 | 649203 | 689416
rpaKaaH- YHClIe
CKoli 3a- coOCTBEHHEIS
IIMTHL M CO- | JTOXOABI 00NAacT-
UMATLHOH | HOTO OIOKETA | 579975 | 651770 | 739270 | 44976, | 49234,1 | 3449427 | 64920,3 | 68941,6
Oe3omacHoO-
cTH olOJjac-
™
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Jlenapra- | BCErO, B TOM 0,0 29550 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MEHT qucie
CTpOUTENb- | COOCTBEHHBIE
CTBa U XXKHA- | IOXOOBI 00acT-
JIAITHO- Horo OroIxeTa
KOMMY- 0,0 2955.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HAJIBHOTO
XO0341CTBA
obnactu
Jlenapra- | BCero, B TOM 0,0 250,0 567,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MEHT o0pa- | uucie ’ ’
30BaHHA 00- | COGCTBEHHbBIE
JIaCTH IOXOAbI 00JIacT- 0,0 250,0 567,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HOro OIOKeTa
OcHoOBHOE | TIpOBe- Jlenapra- BCETO, B TOM 0.0 250.0 5672 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Mepo- JeHue MeHT 06pa- | umciie ’ ’ ’ ’ ’ ’ i ’
IpHATHE obnact- 30BaHUA 00- | COOCTBEHHEIE
1.1 HOro ¢u- | jactu JI0X0JIpI 061acT-
HaJa co- HOro OromKeTa
peB-
HOBaHHUI 0,0 250,0 567,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«IIxona
0e30-
[1aCHO-
CTH»
OCHOBHOE | pEKOH- Komurer BCETr0, B TOM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7500.0 3250.0 3250.0
Mepo- CTPYKIIUS | IpaKIaH- yucie ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
npustae | oOBek- CKOH 3a- cOoOCTBEHHbIE
1.2 TOB, WUC- | IIMTHI ¥ CO- | JOXOABI 00JIACT-
10J1b- HHATLHOM HOro OroKETa
3yEeMBIX 0e30I1acHO- 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 7500,0 3250,0 3250,0
aBa- ¢ty obnac-
pUitHO- ™
criaca-

116044




11

TeJBLHOH

ciyx0oi
00acTi
OcHoBHOE | Mepo- Komurer BCET0, B TOM 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 2000,0 1000,0 1000,0
Mepo- OpUSTHS | TpaXKJIaH- qucie
npusTUe o pas- CKO¥f 3a- COOCTBEHHBIE
1.3 BHTHIO IIUTHI B CO- | MOXOXBI 00IacT-
aBa- HHAILHOH Horo OromKkeTa
puidno- | besomacko- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2000,0 | 1000,0 | 1000,0
criaca- cTu obnac- ’ ’ ’
TENLHOU | TH
CITYKOBI
obnactu
OCHOBHOE | BBIIOJI- Komurer BCET0, B TOM 0.0 6312.1 5445 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mepo- HEHUE rpaxaaH- Yucie
pUsATHE OpoTHU- CKOH 3a- COOCTBEHHBIE
1.4 BOIIa- IMUTHI  CO- | 10XOObI 00JacT-
BOJIKO- UHATHHON HOTO OIOMKeTa
BBIX M€- 0e30IacHO-
ponpus- | cTH obnac-
TUI U ™
HMHBIX
Mepo-
IIpUSATUHI
Hamnpas- 0,0 6312,1 54454 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JICHHBIX
Ha mpe-
Iympe-
XKICHUE U
JIUKBUJA-
QU0
Ype3BhI-
JalHBIX
CATyaIu

116044




12

OcHOBHOE
Mepo-
TpUsITHE
1.5

co3ganme
CHCTEMBI
«OK-
CHUOH»
Ha peruo-
HAJIEHOM
YPOBHE

Komuret
rpaxJaH-
CKoOl 3a-
IIHATHI U CO-
IHAJIBEHON
6e30macHo-
cTH obac-
TH

BCEIro, B TOM
qUuCJIc

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

8500,0

4250,0

4250,0

coOCTBEHHbIE
0X0A6I 00J1aCT-
HOro OIOKETA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

8500,0

4250,0

4250,0

OcHOBHOE
Mepo-
IpUATUE
1.6

co3JaHue
CHCTEMBI
obecme-
YeHUA
BBI30BA
3KCTpEH-
HBIX OIle-
pa-
THBHBIX
cyx0 Ha
Tep-
pUTOpUH
Boio-
TOJACKOH
obnactu
o e1Iu-
HOMY
HOMEPY
«112»:

po-
€KTHO-
CMeTHas
JIOKY-
MEHTaIVs

JHenapra-
MEHT
CTPOUTEND-
CTBa ¥ XU~
JTUIIHO-

BCETrO, B TOM
HHuCIC

0,0

2955,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

cobcTBEHHEIE
JOXO0IbI 00J1acT-
HOro OrmKeTa

0,0

2955,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Ha peKOH-
CTpYK-
MO 3/1a-
HHUS 1)1
pa3Me-
[EHUS
OCHOB-
HOTO
UEHTpa
obpa-
0OTKH
BBEI30BOB

KOMMY-
HaJIBHOT'O
X03aHCTBA
obmactu

PEMOHT
3IaHUH
(mome-
HIeHUi),
MOHTaX
obopy-
JIOBaHUS,
npuob-
pereHue
CTpOH-
TETBHBIX
Mare-
pHaoB,
obopy-
JIOBaHUS
U Mebenu
JUTsL pas-
MeIIeHHS
OCHOB-
HOTO
LEHTpA
o0pa-

KomureTt
rpaXxaaH-
CKOH 3a-
LIUTEI H CO-
HUaIbHON
Oe3onacHo-
ctH obaac-
T™H

BCETO, B TOM
qucie

0,0

4222

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

cOOCTBEHHEIE
OX0Abl 00nacT-
Horo 0roJpKeTa

0,0

4222

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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0OTKH
BEI30BOB
BemON- | KOMHTeT | Beero, B TOM 0,0 1000,0 | 6932,1 0,0 0,0 161645,0 0,0 0,0
HeHue rpaxxaaH- yucie
Mepo- CKoOMi 3a- coOCcTBEeHHBIE
NPUATHH | IATBI ¥ CO- | JOXOJBI 00/1ACT-
10 CO3- UMAaTBHONR HOro OromKeTa
JaHHO 6e30macHo-
CHCTEMBI | CTH obnac-
obecre- T™H
YeHUS
BBI30Ba
9KCTpEH-
HEIX Olle-
pa- 0,0 1000,0 | 6932,1 0,0 0,0 1616450 | 0,0 0,0
TUBHBIX
CIIyx0 Ha
Tep-
PUTOpUH
Bono-
roJICKoit
obmacTu
o €/I1-
HOMY
HOMEPY
«112»
Ocnosroe | Bemox- | Komuter | BeCro, b ToM 8576,8 71332 | 6758,0 0,0 0,0 106447,1 0,0 0,0
Mepo- HEHUE rpaXKIaH- qucIe
NpHUSITHE Mepo- CKOH 3a- COOCTBEHHBIE
1.7 NpUSTUNA | LIUATBHI M CO- | JOXOABI 00nacT-
UO CO3- | UMANLHOH | HOrO GiomieTa 8576,8 71332 | 6758,0 0,0 0,0 1064471 0,0 0,0
JaHUIO Oe3omnacHo-
(pexon- cTH obnac-
CTPYK- TH
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UWHn) U
couep-
JKaHUIO
KOM-
ILIEKCHOM
CUCTEMEI
3KCTpEH-
HOTO
OMNoBeE-
LICHUSA
Hacele-
HHUS 00
yIrpose
BO3HUK-
HOBCHHS
HIIH O
BO3HUK-
HOBEHHHU
4pe3BhI-
YalHBIX
CHTYya-
LW,
BKJIIOYAst
Tep-
pUTOpPH-
AJBHYIO
aBTOMa-
TU3UPO-
BaHHYIO
CUCTEMY
HIeHTpa-
JIN30-
BaHHOTO
OIlOBE-

116044




16

[IEHUS
'O «Ma-
AK»
Ocroproe | Bemon- | KoMuteT | BCero, B TOM 0,0 581,9 722,8 0,0 0,0 12307,4 | 6153,7 | 6153,7
Mepo- HEHUE IpakJ1aH- yucie
OpUATHE Mepo- CKOIf 3a- COOCTBEHHBIE
1.8 OPUATHA | IUTHI ¥ CO- | JOXOMbI 0OnacT-
1o co- HUATEHOM HOro 0romKeTa
Jepxa- 6e3onacHo-
HHUIO ¥ cTH obnac-
COBep- TH
LIEHCT-
BOBAHHUIO 0,0 581,9 722.8 0,0 0,0 12307,4 6153,7 6153,7
CHCTEMBI
yupas-
JIEHUS U
CBS3H
[TpaBu-
TEJLCTBA
obnactu
OCHOBHOE | BBITIOJI- Komuret BCErO, B TOM 0.0 99,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mepo- HEHHE rpax/aH- quCae
TIpUATHE Mepo- CKOI1 3a- COOCTBEHHBIE
1.9 NPUATHI | INUTHI ¥ CO- | JOXOABI 00JIacT-
IO mpe- MATBHON HOTO OIOKETa
Iympe- 6e3omacHo-
KIEHUIO | ¢TH obuac-
S 0,0 99,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BUIALIIH
aBapuii-
HBIX pa3-
JIMBOB
HedTH H
HedTe-
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IIPOAYK-
TOB
Ocroproe | pacxons | Komurer | Beero, B ToM 444207 | 49628,6 | 54068,7 | 44976,1 | 49234,1 | 465432 | 50266,6 | 542879
Mepo- Ha obec- | rpaxnas- YuCIe
npusTHE | IEYCHHE | CKOH 3a- coOCTBEHHBIE
1.10 nes- IIUTEL M CO- | NOXOABI 00J1acT-
TENBHO- HUATBHOMN HOTO OIO/KETA
ctd (oKa- | 6e30macHo-
3aHHE yC- | CTH 0byac- 444207 | 49628,6 | 54068,7 | 44976,1 | 492341 | 465432 | 50266,6 | 542879
IyT)TOo- | TH
cynap-
CTBCHHBIX
yupexe-
HHH

116044

»




